Исп. Иванова Мария Александровна

(812) 539-40-37

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

191124,  Санкт-Петербург, ул. Лафонская, 6, лит. В

Тел.: (812) 539-40-31

E-mail:  lenoblsport@lenreg.ru

________________   №   ________________

на № _____________ от ________________

Руководителям региональных спортивных

федераций по видам спорта

Уважаемые коллеги!

В соответствии с распоряжением комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области от 27.04.2022 № 148-р , 26 мая 2022 года в 11.00 по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Лафонская д. 6, ауд. 5-8 (5 этаж), состоится

семинар-совещание комитета по физической культуре и спорту Ленинградской

области (далее – Комитет) с руководителями аккредитованных спортивных

федераций Ленинградской области.

Мероприятие проводится в очном формате. Приглашаем Вас лично и Ваших

специалистов принять участие в совещании.

Просим в срок до 20 мая 2022 года подтвердить участие

по адресу электронной почты mal_ivanova@lenreg.ru

с указанием ФИО, наименования спортивной федерации, контактного телефона для

связи.

Приложение: Программа проведения семинара-совещания на 1 л.

С уважением,

Председатель комитета                           Д.П. Иванов

Документ создан в электронной форме. № И-1327/2022 от 04.05.2022. Исполнитель:Иванова Мария Александровна
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.05.2022 12:12

mailto:lenoblsport@lenreg.ru
mailto:mal_ivanova@lenreg.ru

Исп. Иванова Мария Александровна

(812) 539-40-37

ПРОГРАММА

проведения семинар-совещания комитета по физической культуре и спорту Ленинградской

области с руководителями спортивных федераций Ленинградской области

Санкт-Петербург

ул. Лафонская, д. 6, лит. Б,

пом. 5-8, 5-9, 5 этаж

                 26 мая 2022 года

10.30 – 11.00 Регистрация участников мероприятия.

11.00 – 11.05

Приветствие председателя комитета по физической культуре и спорту Ленинградской

области Дмитрия Петровича Иванова.

11.05 – 11.25

О порядке разработки и утверждения календарных планов официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ленинградской области, в

том числе порядке включения физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий в указанные календарные планы (Постановление Правительства

Ленинградской области от 07.04.2022 № 205).

Начальник отдела физической культуры и спорта Власова Ольга Владимировна

11.25 – 11.30

Обсуждение, вопросы.

11.30 – 11.40

11.40 – 11.45

11.45 – 11.55

11.55 – 12.00

12.00 – 12.15

12.15 – 12.25

12.25 – 12.40

12.40 – 12.45

13.00 -14.00

Актуальные вопросы порядка государственной аккредитации региональной

спортивной федерации.

Главный специалист отдела физической культуры и спорта Иванова Мария

Александровна

Обсуждение, вопросы

О порядке присвоения категорий спортивным судьям.

Главный специалист отдела физической культуры и спорта Иванова Мария

Александровна

Обсуждение, вопросы

Актуальные вопросы присвоения спортивных разрядов и спортивных званий.

Главный специалист отдела физической культуры и спорта Безруков Сергей

Валериевич

Обсуждение, вопросы

Антидопинговое обеспечение. Запрещённый список. Терапевтическое использование.

Главный специалист отдела физической культуры и спорта Безруков Сергей

Валериевич

Обсуждение, вопросы

Обед.

Документ создан в электронной форме. № И-1327/2022 от 04.05.2022. Исполнитель:Иванова Мария Александровна
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.05.2022 12:12

	1
	2